R E Q U E R I M E N T O    Nº        64          ⁄2009

  EMENTA: Asfalto na rua Araucária no Loteamento Lago Azul.

Senhor Presidente:

Considerando  que  os  moradores  da  Rua  Araucária  no  Loteamento  Lago Azul  reclamam da falta  de
pavimentação asfáltica;

Em face ao acima exposto,

R E Q U E I R O   à Mesa, consultado o Plenário, se oficie ao Exmo. Sr.   Prefeito Municipal Dr. João
Antonio Salgado Ribeiro, solicitando informar a esta Casa de Leis no prazo regimental, se a Prefeitura
Municipal  já  passou  proposta com o termo de adesão aos  moradores  sobre o  asfaltamento da Rua
Araucária no Loteamento Lago Azul.

Em caso afirmativo, enviar os percentuais alcançados e o período no qual foi realizada a consulta.

Plenário “Dr. Francisco Romano de Oliveira”, 07 de dezembro  de 2009.

Vereador Janio Ardito Lerario – PSDB

jms⁄gab⁄janio